EDITAL N.º 72/2017

António Cândido Monteiro Cabeleira, Presidente da Câmara Municipal de

Chaves, torna público o conteúdo do ofício refª MJ/05.26/02, datado de 26 de

maio de 2017, produzido pela Associação Florestal de Trás-os-Montes, e

referente à divulgação do Plano Anual de Exploração (PAE) e Condições de

Candidatura ao Exercício da Caça em ZCM (CCEC), aprovado para a época

venatória 2017/2018 (Proc. Nº. 5604-ICNF), conforme documento cujo teor

aqui se dá por integralmente reproduzido e que se anexa ao presente edital

para todos os efeitos legais.

Para constar, e inteiro conhecimento de todos, se publica o presente Edital,

que vai ser afixado nos lugares do costume.

E eu, Sandra Cristina de Barros Monteiro Lisboa Dias Delgado, Chefe de

Divisão, no uso de competências delegadas pelo Diretor de Departamento de

Coordenação Geral, o subscrevi.

Chaves, 01 de junho 2017

O Presidente da Câmara Municipal,

(Arqto. António Cabeleira)